
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA-BA

 11 DE NOVEMBRO DE 2025 ANO XV Nº 03377
BAHIAANO 2025 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

2

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2025 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

PREFEITURA M. DE AMERICA DOURADA - BA - Rua Adalberto Gonçalves Cruz 153, América Dourada - BA, 44910-000 - (74) 3692-2045

EXTRATO DO CONTRATO Nº 156/2025

Contrato Nº 156/2025. ADQUIRENTE: Município de América Dourada. 

PROPRIETÁRIO: CLAUMISSOR FERREIRA DOS SANTOS. Valor Global: 

30.000,00. Objeto: Aquisição de Imóvel situado 2º na TV do Quartel, Distrito de 

Soares na cidade de América Dourada, Estado da Bahia, devidamente 

registrado no Cadastro Imobiliário Municipal sob o nº 03.03.088.0010.001. 

Apresenta uma área total atualizada de 660,00 m² (10 m de frente x 66 m de 

profundidade, em formato retangular), com topografia predominantemente 

plana e livre de edificações. Fundamentação Legal: Art. 74, Inciso V da Lei 

14.133/2021. Assinatura. 11/11/2025. Vigência: 11/04/2026. Francisco Alves 

Filho


